



**Tervisemessil
kooti tervise-
vaip** lk 2

**Kuni 12-aastaste
poiste
teivashüppe-
rekord on 3.02** lk 3

**Vibukütid olid
edukad nii
Türgis kui ka
Järvakandis** lk 3

KJärvakandi Kajaja

NR 5 (166) JUUNI 2011



Lõppes õppeaasta 2010/11



Põhikooli lõpetajad. Esireas (vasakult) Rahel Luik, Taivi Saar, Lisete Loorents, Kristin Karro, Agnes Jevstafjev, Ingrid Johanson, Kea Pärn, Liisa Valdas, Moonika Põdersalu; tagareas Joosep Kirs, Raigo Luht, Jaakob Linno, Madis Anni, Triin Rostin, klassijuhataja Reet Merenäkk, Kauro Kruusmaa, Siim Tammiste, Renee Kaasik, Rait Tamm ja Tagnar Orav.

Taimo Tammik

Pärast pingelist kooliaastat ja eksami perioodi algas õpilastel suvevaheaeg. Järvakandi Gümnaasiumis lõpetasid klassi kiituskirjaga järgmised 20 õpilast:

I klass - Egon-Marten Anto, Steven Araslanov, Birgit Jaansalu, Ander Leiste, Eelike Vaikre; II klass - Maria Helena Audse Volkov, Diana Bažanov, Keidy Kaal, Marii Karro, Carmen Melts, Briggit Parra; III klass - Meril Järvik, Emma Laurimaa; IV klass - Marite Sommer, Anette Stražev; V klass - Anette Bakmanov, Saara Kuum, Jaana-Maria Luhtoja; VI klass - Kristen Kontaveit; VII klass - Aliis Halliste; X klass - Andres Antonen, Agnes Leiste.

Lisaks eelnimetatutele olid tublid ka 39 nelja-viieks aastast I–VIII klassini. X klassis õppisid neljale ja viitele Laura-Eliise Etverk, Annemai Viet ja Terje Makarov.

Põhikooli lõpetas 19 õpilast. Moonika Põdersalu lõpetas kiitusega ja Lisete Loorents neljaviitega ning neid autasustati mälestusraamatutega.

Gümnaasiumi lõpetasid heade ja väga heade hinnetega Katriin Beresnev, Anneliis Etverk, Anna Šerstjuk. Kooli parimate lõpetajate autahvliile jäädvustatakse Anneliis Etverki nimi. Kõiki eelmainitud tüdrukuid autasustati ka mälestusraamatutega. Kõige kõrgemad punktid riigieksamitel saavutasid Anneliis Etverk ja Katriin Beresnev.

Kooli lõpetanuile palju õnne ja edu edaspidiseks ning kõigile Järvakandi Gümnaasiumi õpilastele toimekat ja sisukat suve!

**Sirje Zahkna
Järvakandi
Gümnaasiumi
õppealajuhataja**



Järvakandi Gümnaasiumi parim lõpetaja Anneliis Etverk.

Margus Sepp



Järvakandi Gümnaasiumi lõpetajad: Elina Roots, Jaanika Kalvik, Katriin Beresnev, Jane Kitsapea, klassijuhataja Margus Sepp, Anna Šerstjuk, Anneliis Etverk ja Andra Stražev.

Taimo Tammik

Valla uus finantsnõunik on Katrin Vahemets

Juuni alguses vahetus Järvakandi vallas finantsjuht: seoses pensionile minekuga lahkus ametist Kadri Alliksaar, uueks finantsjuhiks sai Katrin Vahemets.

Katrin Vahemets on lõpetanud Tallinna Tehnikaülikooli majandusteaduskonna ja töötanud Rapla Maavalitsuse sotsiaalosakonnas, Hoiu- ja Hansapanga Rapla ning Järvakandi kontorites, lisaks 12 aastat erasektoris finantsjuhi-pearaamatupidajana.

Katrin on koos ehitusettevõtjast abikaasaga üles kasvanud kaks poega. Suur osa tema töövälisest ajast kulub kahe saksa lambakoeraga tegelemisele. Ta on olnud 1990. aastate lõpus Rapla Kirikumuusika festivali üks korraldajatest.

JK

Lasteaiast Pesamuna sai Tervist Edendav Lasteaed

2. juunil sai lasteaiast Pesamuna Tervist Edendav Lasteaed (TEL). Austav tiitel koos tunnistusega anti kätte Neli-järve Puhkekeskuses TELi suvekoolis.

Ekki pöörame tervisele iga päev palju tähelepanu, pidasime siiski oluliseks ka TEL võrgustikuga liitumist. Sellele eelnes pikk ja põhjalik eeltöö: lasteaias on moodustatud tervisemeeskond, koostatud on tervise edendamise tegevuskava 3 aastaks, paika on pandud prioriteetidid edaspidiseks. Võib öelda, et tervise väärtustamine on mõtte- ja eluviis. Lasteaias on selleks toetava, arendava ja turvalise keskkonna loomine nii lastele kui ka täiskasvanutele.

Meie esimeste suurte sammude hulka Tervist Edendava Lasteaiana kuulub kindlasti ka hetkel pooleliolev suur värviprojekt. Selle plussid kaaluvad igal juhul üles tegevuse töö ja vaeva. Olulisim tulemus on vast see, et pärast värviuenduskuuri saame esteetiliselt kaunima välimusega lasteaiaks, kui see täna on.



Piret Lindmaa

**Heivi Kipper
lasteaiadirektor**

Kultuurihallis peeti rahvakoosolekut

2. juuni õhtupoolikul oli pisut üle 50 järvakandilase kogunenud kultuurihalli suurde saali, et saada vallaametnikelt vastuseid neid huvitavatele küsimustele. Koosolekul räägiti linnastaatuse saamise protsessist, kaubanduse arenguvõimalustest, vee- ja kanalisatsiooniprojekti teostamisest, kooli perspektiividest ja paljust muust. Hoolimata kohati emotsionaalsekski muutunud arvamustevahetusest leidsid nii kohaletulnud kui ka korraldajad, et koosolek oli mõlemale poolele vajalik ning selliseid üritusi tuleb korraldada vähemalt kord aastas.

JK

VOLIKOGU

AS OG Elektra võib saada turuplatsi omanikuks

Volikogu pidas oma viimase puhkuse-eelse istungi 25. mail. 11 saadikust oli kohal 4, puudusid Raul Kivilo, Eha Teras, Kalju Turro, Liis-Mail Moora, Kristo Rajasaare, Jevgeni Pärj ja Anatoli Riipinen.

1. Järvakandi valla 2010. a konsolideerimisgrupi aastaaruande kinnitamine

Kuulanud ära ametist lahkuva finantsjuhi Kadri Alliksaare ettekande aastaaruande kinnitamise kohta, otsustas volikogu Järvakandi valla 2010. a konsolideerimisgrupi aastaaruande kinnitada. Antud kontekstis tähendab konsolideerimisgrupp seda, et Järvakandi Vallavalitsusele kuuluvad 100% ulatuses OÜ Järvakandi Soojus ja OÜ Järvakandi Kommunaal. Vastavalt seadustele tuleb aastaaruandes kõigi osaliste finantsandmed ühendada (konsolideerida) üheks aruandeks. Nii saab vallavalitsuse kuu terviku finantsseisundist õigema ülevaate.

2. Vallavara võõrandamine

Ettekandega turuplatsi võõrandamise vajadusest ja tingimustest esines vallavanem Mart Järvik, kelle sõnul on AS OG Elektra esitanud avalduse turuplatsi omandamiseks, rajamaks kinnistule kaupluse ja seda teenindavad rajatised. Vallavanem põhjendas ala müümise vajadust ka sellega, et turuplats antud kohas ei oma olulist väärtust ja hoonete ning rajatiste otstarbekohane kasutus on olematu, rajatised kannatavad vandalismiaktide all ning seoses sellega on kulud, mis vallal tuleb igal aastal Turu tn 1 kinnistu korrashoiuks kanda, ebaotstarbekad.

Volikogu otsustas müüa Järvakandi alevis Turu tn 1 asuv kinnistu AS-ile OG Elektra hinnaga 12 800 €.

3. Rapla maakonnaplaneeringu kergliiklusteede ja jalgrattamarsruutide teemaplaneeringu kooskõlastamine

Volikogu kuulas Ene Nüganeni ettekannet Rapla maakonnaplaneeringu kergliiklusteede ja jalgrattamarsruutide teemaplaneeringu kooskõlastamissetpaneku kohta.

Järvakandi vald on Raplamaa osa ja ühiselt planeeritud kergtee ning rattamarsruutide võrgustik on kõige toimivam. Lisaks kergteedele kajastab planeering ka tänavavalgustuse vajadust, viidastamist, rattaparklaid ning kergteid teenindavaid autoparklaid jms. Volikogu otsustas planeeringu kooskõlastada.

4. Terviseprofili uue redaktsiooni kinnitamine

Kuulanud ära Katrin Kuuma vastavasisulise ettekande, kinnitas volikogu terviseprofili uue redaktsiooni.

JK



Kui eluliselt tähtis on õige suhtumine andmisse! Anna vaikselt ja enesekindlalt ning kõige olulisem – tee seda armastuse ja rõõmuga. Kõik, mis on antud vastu tahtmist, kannab endas vale vibratsiooni ja seega ei saa sellest sündida täiuslikku. Pane tähele, et kõik, mida Sa teed, oleks tehtud armastusega, isegi kui Sa täielikult ei mõista, miks Sa seda teed. Kõige tavalisem maine töö, mis on tehtud armastusega, võib anda kõige imelisemaid tulemusi. Seega las armastus voolab vabalt kõiges, mida Sa ette võtad. Mõista, et Su tegusid vajatakse ja mitte ükski töö pole liiga väike ega tähtsusetu. Kui kõik hinged annavad endast parima, siis ei lange koorem ja vastutus väheste õlgadele. Koorem kergeneb terviku jaoks, kuni see polegi enam koorem, vaid tõeline rõõm ja nauding. Jälgi oma suhtumist ning anna oma panus rõõmu ja terviku sujuva toimimise heaks. (*“Teekond iseendasse”, Eileen Caddy*)

Täname südamest kõiki inimesi, ettevõtteid ja asutusi, kes aitasid kaasa TERVISEMESS 2011 JÄRVAKANDIS õnnestunud teostumisele! Aitäh, et olite olemas tervise, heaolu ja parema maailma nimel.

Tiia ja Kadriin



Ligi 80 inimese kootud tervisevaip.

Kaisa Hansar

Kärvakandi
Kaja

Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus
Järvakandi, Tallinna mnt 17
Toimetaja Jaanus Randla; tel 489 4710
e-post: kaja@jarvakandi.ee
Trükk: Kuma trükkikoda

Mida peaks teadma kodualuse maa maksuvabastusest?

Mandaat, mille IRL Riigikogu valimistel oma valijalt sai, põhines muu hulgas ka lubadusel vähendada kodukuluseid eelkõige kodualuse maa maksust vabastamisega. Lihtsalt lubadusest on saanud eelnõu ja poliitilisest tahtest seadusemuudatus. Pea 90% meie rahvast on ühel või teisel viisil kodu omanikud, ühtesid puudutab see seadusemuudatus rohkem, teisi vähem, kuid tallinlaste toob silmanähtavat kergendust. Mingi muu, nt kinnisvaramaksu kehtestamist koalitsioon arutatud ei ole ja on kindel, et vähemalt lähema nelja aasta jooksul see teemaks ka ei tule.

Maamaks on riiklik maks, mille riik on suunanud otse omavalitsuste eelarvesse. Rahandusministreeriumi hinnangul jääksid seadusemuudatuse tõttu kohalikud omavalitsused vaesemaks 17 miljoni euro (veerand miljardi krooni) võrra. Omavalitsusi siiski hätta ei jäeta ja praeguse

kokkuleppe kohaselt kaetakse puudujääv summa riigieelarvest.

Toon siinkohal ära mõned praktilised üksikajad, millega maaomanikud edaspidi arvestama peaksid.

Kui suur on vabastuse maht?

Maamaksust vabastatakse elamumaa tiheasustusalas ja hajaasustuses maatulundusmaa õuealune kõlvik. Vabastuse maht on kuni 1500 ruutmeetrit tiheasustusalal ja kuni 2 hektarit hajaasustuses.

Kui kodualune maa on suurem ja elanike registris registreeritud maja omanikering on samuti suurem, siis on vabastust võimalik saada kõigil omanikel, so siis 1500 korda x arv omanike. See puudutab nii abielusid kui ka vabaabielus olevaid inimesi, kellel on kas ühisvara, kaasomand või abieluvaraleping. Kodualuse maa maksust saavad vabaks kortermajad, korteriühistute

jne omanikud.

Maamaksuvabastus on elukohapõhine, mitte vabastamine.

Seaduse koostaja peab silmas, et maamaksust saab vabaks ennekõike maa, mille peal asub inimese kodu, kus ta elab ja iga päev toimetab, mitte metsa- või põllumaa omanik. Maksuvabastuse saab kodualusele maale, mille omanik on elanikeregistris oma elupaigana registreerinud.

Seadus ei kirjuta ette, millises valmiduses kodumaja peab olema, maamaksust vabastatakse maa igal juhul, kui omanik on elanike registris arvel.

Eelnõu kohaselt hakab uus Maamaksuseaduse muudatus kehtima 2013. aastast

Miks? Tehniline teostus ja ettevalmistus nõuab oma osa, nii omavalitsused kui ka maksuamet peavad olema valmis operatiivselt ja tõrgeteta tegutsema. Kui ettevalmistustega tormata, tähendaks see segadust eel-

kõige inimeste endi jaoks. Koostöös omavalitsuste, maksuameti ja ministeeriumidega tuleb ju omaniku jaoks võimalikult arusaadavalt kirjeldada, mille alusel ja kui suures ulatuses ning millises maatükist siis lõpuks maamaksuvabastus saadakse.

Maamaksuvabastus kinnitatakse kooskõlas registritega iga aastal 1. jaanuari seisuga.

Avaldusi kirjutama ei pea.

Soodustuste saamiseks oleme harjunud avaldusi kirjutama, kodualuse maa maksust vabastamine toimub registrite alusel ja selleks avaldusi kirjutama ei pea. Arusaadavalt kaob ka senikehtinud maamaksu kompensatsioon nendes omavalitsustes, kus see seni toimis, sest maksult, mida me ei maksa, ei saa ka soodustust määrata.

Andrus Saare Riigikogu liige rahanduskomisjoni liige

Järvakandi valla ametiisikute majanduslike huvide deklaratsioonid (esitatud 2011. aastal seisuga 30. aprill)

Vastavalt Järvakandi Vallavolikogu 26.04.2001. a määrusega nr 10 kinnitatud ja 27.03.2002. a määrusega nr 3 muudetud “Majanduslike huvide deklareerimise korrale Järvakandi vallas”, kuuluvad avalikustamisele volikogu ja vallavalitsuse liikmete deklaratsioonid valla lehes Järvakandi Kaja.

Deklaratsioonid avalikustatakse vastavalt korruptsioonivastase seaduse lisana toodud ametiisikute majanduslike huvide deklaratsiooni vormile: 1. ees- ja perekonnanimi; 2. isikukood (ei kuulu avalikustamisele); 3. ametikoht; 4. asutus; 5. ametipalga aste ja ametipalk; 6.–9. andmed vara kohta; 10.–11. andmed varaliste kohustuste kohta; 12. andmed muude tulude kohta; 13.–14. andmed maksustatava tulu ja dividendide kohta (ei kuulu avalikustamisele); 14. andmed abikaasa, vanemate ja laste kohta (ei kuulu avalikustamisele).

1. **Katrin Anto.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole.

1. **Piret Lindmaa.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 1 kinnistu. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 2 arvelduskontot. 10. Swedbank kodukapitali laen: 11 764.60 eurot. 11. Ei ole. 12. Töötasu Järvakandi Lasteaias Pesamuna.

1. **Raul Kivilo.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Tallink AS aktsiad, TooRa OÜ osad. 9. 2 arveldus- ja 1 krediitkonto, 1 väärtpaberikonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Eesti Vibulidu ja OÜ TooRa töötasu.

1. **Liis-Mail Moora.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 1 kinnistu. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 2 arvelduskontot. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. SA Rapla Maakonnahaigla-, Kaitseressursside Ametis töötasu; töövõtulepingud Viljandi Maavalitsuse ning Sotsiaalministeeriumiga; vanaduspension.

1. **Jevgeni Pärj.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. 2 sõiduauto. 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. AS Wendre töötasu.

1. **Kristo Rajasaare.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 1 kinnistu. 7. 1 sõiduauto. 8. R Music OÜ 1 osa 1917.35 €, Swedbank pensionifond 5178

osakut 4936.65 €, Eesti Rockfestival OÜ 1 osa 479.34 €, Gilgamets OÜ 1 osa 639.12 €. 9. 2 arveldus-, 1 väärtpaber-, 1 kogumispensionikonto. 10. Swedbank 79 593 €. 11. Käendusleping. 12. Töötasu R Music OÜs, autori- ja litsentsitasud.

1. **Anatoli Riipinen.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto. 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto ja 1 deposiitkonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. OÜ Järvakandi Kommunaal nõukogu liikme hüvitist, pension.

1. **Eha Teras.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 1 kinnistu. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 2 arvelduskontot. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. töötasu Järvakandi Gümnaasiumis.

1. **Marko Matson.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Sõiduauto. 8. Swedbanki pensionifond K3- 432.19 €. 9. 2 arvelduskontot ja 2 krediitkonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. töötasu Lääne-Eesti Päästkeskuses.

1. **Kalju Turro.** 3. Volikogu liige. 4. Järvakandi Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto. 8. Pensionifond K2 5427.024 osakut. 9. 2 arveldus- ja 1 krediitkonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu O-I Production Estonia AS.

1. **Sirje Mett.** 3. Vallavalitsuse liige, abivallavanem. 4. Järvakandi Vallavalitsus. 5. 891.57 €. 6. 2 kinnistut, 1/3 elamust. 7. Sõiduauto. 8. Ei ole. 9. 2 arveldus- ja 1 krediitkonto. 10. Autoliising AS Nordea Finance Estonia 82 519 EEK. 11. Maa hüpoteek 290 000 EEK. 12. Ei ole.

1. **Eerik Salumäe.** 3. Vallavalitsuse liige. 4. Järvakandi Vallavalitsus, Järvakandi Kommunaal juhatuse liige, Järvakandi Soojus nõukogu liige. 5. Vallavalitsuse liikme tasu, juhatuse liikme tasu, nõukogu esimehe tasu. 6. 2 kinnistut. 7. Sõiduauto. 8. Ei ole. 9. 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Pension.

1. **Tiiu Uuk.** 3. Vallavalitsuse liige. 4. Järvakandi Vallavalitsus. 5. Vallavalitsuse liikme tasu. 6. 2 kinnistut. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 2 arvelduskontot. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Pension.

1. **Aet-Triin Vasnu.** 3. Vallavalitsuse liige, gümnaasiumi direktor. 4. Järvakandi Vallavalitsus. 5. Vallavalitsuse liikme tasu. 6. 5 kinnistut. 7. Sõiduauto. 8. Ei ole. 9. 2 arvelduskontot. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Direktori töötasu.

Kuni 12-aastaste poiste teivashüpperekord on 3.02

18. mail peeti Kohilas selle aasta tähtsaim koolinoorte kerjeõustikuvõistlus, kus selgitati maakonna parimad. Hästi läks meilgi ja võistkondlikult gümnaasiumite arvestuses saavutatud III koht on igati kiiduväärne. Individuaalselt läks seegi kord hästi teivashüppes ja kettaheites. Kolme medaliga oli edukaim Kaspar-Rasmus Eelmaa (CP): I koht teivashüppes (2.92), II kõrgushüppes (1.40) ja III 60 m jooksus (9.00). Tütarlastest saavutas Mari Lutšihhin (CT) esikoha kuulitõukes ja oli palliviskes III (40.43). Medalirõõmu said tunda veel Kauro Kruusmaa (AP): I kettaheites (37.87) ja III kuulitõukes (11.82); Reinart Loidap (BP) I kettaheites (31.82) ja teivashüppes (2.60); Egert Tomingas (AP) II teivashüppes (2.90) ja kettaheites (32.04); Kevin Varblane (BP) III teivashüppes (2.50) ja 1500 m (5.33,19); Kerdo Tornius (BP) I teivashüppes (2.60); Kent Pirma (AP) I teivashüppes (2.90); Karoli Varblane (BT) II 800 m jooksus (2.54,10), Anita Koger (CT) II kuulitõukes (7.06); Martin Voog (CP) II teivashüppes (2.40) ja Markus Sepp (CP) III teivashüppes (1.90).

24. mail Kehtnas peetud algklasside piirkondlikul esivõistlusel kerjeõustikus esinesid meie spordilapsed tublilt. VT oli kõige edukam Kirke Tomingas kolme esikohaga: kaugus (3.43), pall (20.90) ja 60m (9,8); Ragnar Martin (VP) oli I 500 m jooksus (1.43,6), II 60 m jooksus (9,8) ja III kaugushüppes (3.33); Keidy Kaal (NT) I kaugushüppes (3.31), II palliviskes (15.80) ja III 60 m jooksus (10,9) ning Egon Marten Anto (NP) II



Järvakandi noored kerjeõustiklased.

Margus Sepp

400 m jooksus (1.32,8), III kaugushüppes (2.83). Esikolmikusse mahtusid veel Marite Sommer (VT) II 60m jooksus (9,8), kaugushüppes (3.31) ja 400 m jooksus (1.28,3); Carmen Melts (NT) I 60m jooksus (10,2) ja 300m jooksus (1.03,0); Emma Laurimaa (VT) III palliviskes (16.00); Kadi-Triin Varik (VT) I 400 m jooksus (1.27,9); Tõnu Algre (VP) III 60 m jooksus (10,0); Enrike Miagi (VP) I kaugushüppes (3.61); Kristo Kivisild (VP) III 500 m jooksus (1.52,8); Marii Karro (NT) III 300m jooksus (1.07,6); Ander Leiste (NP) II kaugushüppes (2.83) ja Edgar Jaroševič (NP) I palliviskes (23.00).

2. juunil pandi punkt maakonna TV-10 olümpiastarti hooajale ja viimasel võistlusel prooviti võimeid mitmevõistluses. Individuaalselt suutis end seekord esikolmikusse võidelda Mari Lutšihhin, kes saavutas VT kaheksavõistluses II koha (4165 p). Koolide arvestuses tuli sel aastal aga

tunnistada Rapla ÜG paremust, kokkuvõttes siiski tubli teine koht.

11. juunil võistles Rapla maakonna XX suvemängudel ka väikesearvuline, kuid tubli Järvakandi võistkond. Kerjeõustikus saavutas NV II grupis kuulitõukes esikoha Sirje Zahkna (9.48), lisaks veel kolmas koht kaugushüppes (3.31). Tüdrukute 100 m jooksus oli võidukas Anett Kaldas (14,4).

Võrkpallinaised koosseisus Sirje Zahkna, Anna Šerštjuk, Liisa Valdas, Mari Ann Jõesaar, Ailen Tiitus ja Regiina Rüsse saavutasid tubli II koha.

15.–16. juunini oli meie kooli võistkond juba Kuusalus neljakümnennda hooaja finaali võistlustel mitmevõistluses. Pääsesime finaali kuuenda koolina (väiksemate koolide hulgas) ja ega ülespoole tõusmine reaalne olnud. Väärte kogemuse saime siiski, sest kõik finaalis osalenud saavad ka järgmisel hooajal veel samas vanuseklassis võistelda. In-

dividuaalselt jäidki kohad seekord tagasihoidlikeks, kuid teisel päeval hoogu läinud Kaspar-Rasmus Eelmaa (edukaim ka individuaalselt: 4526 p ja 26. koht), suutis teivashüppes veel viimasel võimalusel uuendada meie kooli kuni 12-aastaste rekordit ja viia see uude meetrisse – 3.02 on kõva sõna. Veel võistlesid finaalis Mari Lutšihhin, Marleen Valdas, Marite Sommer, Ragnar Martin ja Markus Sepp.

Suvel ootavad ees sport ja puhkus käsikäes ja loomulikult spordipäevad läbi suve:

10. juulil triatlon Järvakandi Raudmees II

16. juulil mitmevõistlus Järvakandi SEITSE 2011 (XV kord)

5. augustil rahvajooks XXV Järvakandi alevijooks

7. augustil XXXII Järvakandi lahtised võistlused kerjeõustikus.

Jälgi reklaami, uuri infot ja mine metsa ka, kui aega saad (sportima ikka).

Margus Sepp

Anneli Peimann sai MK-etapil 33. koha

Juuni I poolal Türgis Antalyas toimunud II MK-etapil vibulaskmises saavutas Anneli Peimann 110 naise konkurentsisis 33. koha.

Olümpiavibu kvalifikatsioonivõistlus toimus harjutuses FITA-1. Kohal oli kogu maailma paremik, kuna tegemist oli viimase MK-etapiga enne juulikuist MM-i. Eestlaste au kaitses Antalyas Anneli Peimann üksi. Kvalifikatsiooni lõpetas ta 1265 silmaga (299+322+306+338), mis andis 80. koha.

Lõplik paremusjärjestus selgitati duell-laskmisega, kus kvalifikatsiooni tulemusel saavutatud koha alusel lasti igas võistluspaaris 3-noolelisi seeriaid vähemalt 6 punktini (iga seeria võit annab 2, viik 1 ning kaotus 0 punkti). Eestlanna esimeseks vastaseks oli 33. asetusega N. Hayakawa Jaapanist, keda tal õnnestus 6 : 4 võita. Järgmisele vastasele – 32. asetusega A. Mirkale Moldovast – jäi aga Peimann 0 : 6 alla. Lõppjärjestuses saavutas Peimann sellega MK-etapil 33. koha.

Kokkuvõttes tõestas Peimann, et liigub MM-iks ettevalmistumisel õiges suunas ning on igati võimeline seal saavutama koha, mis tagaks pääsu Londoni olümpiamängudele. MM toimub 3.–10. juulini Itaalias Torinos, kus selguvad pooled olümpiamängudele pääsejad (32 kohta 64-st).

26. juunil toimus Järvakandi Ilvese vibustadionil traditsiooniline võistlus "Järvakandi Känd 2011".

Olümpiavibu klassis lasti kvalifikatsioonivõistluseks 1*70 m ning plokkvibuklassis 1*50 m. Seejärel jagati võistlejad vastavalt kvalifikatsioonis saavutatud kohale alagruppidesse (mehed ja naised koos) ning finalistid selgitamiseks lasti edasi Robin Round süsteemis, st alagruppiseselt lasid kõik vastased omavahel duelle. Olümpiavibu klassis pääses iga alagrupi parim nais- ja meeslaskur otse finaali, lisaks selgitati teisele kohale tulnute vahel lisanoole laskmisega veel üks finalist. Plokkvibu klassis oli võistlejaid vähem ja seal pääsesid esikohale laskma alagruppide võitjad ning kolmanda koha peale said õiguse lasta alagruppide teised kohad.

Olümpiavibu naiste klassis tegi puhta töö Reena Pärnat, kes võitis finaalis kõik matšid ning tuli seega üldvõitjaks. Teise koha saavutas Anneli Peimann ning kolmanda Siret Luik (kõik Järvakandi VK Ilves). Meeste arvestuses võitis Taavo Allik (Vana-Võidu VK/Viljandi SK).

Plokkvibu klassis võitis naiste arvestuses Mariel Jäätma (Türi Vibukool), meeste klassis Evert Ressar (Järvamaa Amburite klubi).

Olgu mainitud, et rändauhinna oleval kannu viisid taas kord koju kolme võistlusklassi esindajad neljast, vaid meeste plokkvibu klassis ei tulnud möödunud aasta võitja oma auhinda kaitsma. Järvakandi Känd oli viimane jõuproov enne maailmameistrivõistlusi, mis toimuvad 3.–10. juulini Itaalias Torinos, kus selguvad pooled olümpiamängudele pääsejad (32 kohta 64-st).

Järvakandi Vibuklubi Ilves

Järvakandis on taas apteek

6. juunist on vallas taas apteek aadressil Vana-Asula 2 OÜ Kohila Apteek baasil Järvakandi haruapteegina. Apteek on avatud E, K, N, R 9–15 ja T 10–16. Apteegi telefon on 487 7880. Saadaval on umbes 2500 nimetust ravimeid ja puuduvaid saab alati juurde tellida.

Siinkohal tänan neid, kes nõu ja jõuga või rahaliselt apteegiruumide remonti toetasid. Kõigepealt tänan Kalle Pallingut, kes Riigikogu valimiste eel Järvakandi Kultuurihallis toimunud apteegi tuluõhtul lubas apteegi taasavamist toetada. Meest sõnast, härga sarvist – umbes 40% ruumide

remondikuludest kandiski meie kaasabil Riigikogusse valituks osutunud Kalle Palling. Ülejäänud kuludest katsime 30% (ligi 1800 eurot) annetuste, tuluõhtu ja raamatute müügist saadud rahaga. Puudujäänud osa jäi depoohoone omaniku Raul Kivilo kanda. Tänu avaldan ka Regiina Jõhvikale, kes apteegiruumid projekteeris ja Ravimiametis kooskõlastas (Regiina projekteeris ka Ravimiameti poolt väikese pärast tagasi lükatud apteegiruumid vallamaja esimesel korrusel). Täna OÜ Kohila Apteeki, et ta siia üldse tuli, Raul Kivilot ruumide leidmise, remondi kaasrahastamise ja välja

pakutud aastase apteegiruumide tasuta rendi eest, Ulve ja Valdek Tomsonit ruumide sisustuse eest, ehitajat OÜ Hoonestus Rapla hea töö eest ja Ülle Pilliroogu apteegiruumide avamiseks ettevalmistamise ning farmatseudi ameti vastuvõtmise eest.

Täna kõiki neid asutusi ja üksikisikuid, kes apteegi taasavamist Järvakandis toetasid. Loetelu on väga pikk: Järvakandi Vallavalitsus, OÜ Järvakandi Puidutehas, OÜ PA Lega, MTÜ Järvakandi Arenduselts, MTÜ Abistav Samaarlane, KÜ Järvakandi Staadioni 6, KÜ Staadioni 8, KÜ Staadioni 10, KÜ Pargi 2, KÜ

Rahu 7, Sigrid Algre, Annika Allikson, Kalle Hansar, Lauri Hollo, Elve Kull, Rein Luht, Helje Nahkur, Ene Nüganen, Laine Teesalu, Ants Tohvert, Kärt Pildre, Anu Peimann, Jevgeni Pärn, Raivo Vasnu ja Maimu Villido, samuti kõiki tuluõhtul osalenud anonüümseks jäänud toetajad. Loodan, et keegi nimelisest loetelust välja ei jäänud ja andestagu mulle need korteriühistute liikmetest nimelised annetajad, kes siin on lihtsalt korteriühistu nime all – tahan teid siiski kõiki südamest tänada! Ilusat suve!

Enno Alliksaar
vallavolikogu esimees



Järvakandi Känd olümpiavibu naisteklasi parimad Reena Pärnat (keskel), Anneli Peimann ja Siret Luik.

POLITSEI

Ettevaatust – jalgrattakratiid!

Nii mõnigi on ilusate ilmade tulekuga vahetanud liiklusvahendit – istunud autoroolist jalgrattasadulasse. Paraku aga jäetakse rattad tihti järelevalveta, unustades, et on ka inimesi, kes himustavad võõrast vara. Nii ongi viimase kahe kuuga tulnud politseile maakonna eri paigust jalgrattavarguste kohta mitmeid teateid.

Õhtuti ringi sõites olen tänavapildis märganud mitmel pool ühismajade trepikodade ees ning eramajade aedades seisvaid lukustamata jalgrattaid. Tekib tunne, nagu liiguks jalgrataste supermarketis, kust omale sobiva sõiduriista soetamine on ääretult lihtne – vali välja ning sõida sellega minema.

Rattavarguste ohvritega vesteldes on ilmnenud, et jalgratas jäeti päevaks või ööseks järelevalveta, arvates, et sellega ei juhtu midagi. Oli ka juhus, kus isegi nähti varast sõbra jalgrattaga sõitmas, kuid pealtnägija rattaga sõitjat hiljem politseile kirjeldada ei osanud, sest see sulandus kenasti liiklusesse ning temale erilist tähelepanu ei pööratud.

Oma vara eest peame kõigepealt ise hea seisma, vastasel korral võime sellest lihtsalt ilma jääda. Kõige kergem viis seda kaitsta on jalgratas lukustada või paigutada see lukustatud hoonesse. See on vähim ning paljudel juhtudel ka piisav, mis oma jalgratta heaks teha saab.

Suvi on võtnas täispöördeid ning autoga sõites tundub jalg gaasipedaalil palava ilmaga raskem. Olgem liikluses väga tähelepanelikud, sest lisaks teetöödele ja kuumale päiksele on mõni liikleja ka kangest karastusjoogist raskustes teele mahtumisega. Samuti on tänavatel liikumas palju lapsi, kes otsivad palavusele leevendust veekogudest.

Kaunist suve!

Jaan Sildoja, piirkonnavanem

FOTO Laura Vahter



Rabarockil käis üle 10 000 muusikasõbra

Kuuendat aastat Järvakandis toimunud festivalil Rabarock nautis üle 10 000 muusikasõbra 29 artisti esinemist maailma eri paigust. Festival oli nii bändide kui ka lavade arvu poolest suurem kui kunagi varem. Tänavused kõrghetked olid post-pungi ikoon PiL, Austraalia trummi ja bassi äss Pendulum, alternatiiviroki täht Filter ning Briti elektroonilist poppi esitav IAMX.

Esimese päeva vaieldamatuks tipuks oli Austraaliast pärit peaesineja Pendulum, kes pani heitlikust ilmast ja vihmasajust hoolimata kogu rahva kaasa elama. Raskema roki fännid viis eufooriasse kauaoodatud Rootsi rokkbänd Mustasch. Suure publikupoolse kummarduse osaliseks said ka Soome südamesturdjad ansamblist Sunrise Avenue. Reedese telgilava lemmikud olid ekstravagantne Soome uue laine heavybänd Circle, kes andis äärmiselt intensiivse kontserdi, ning kodumaistest artistidest tuhandeid inimesi punkima pannud J.M.K.E.

Festivali teise, päikeselise ilmaga õnnistatud päeva käivitas oma südamliku esinemisega Orelipoiss. Kohe haaras publiku kaasa Rock-Hotel, kes esitas hitte oma 1983. aasta albumilt "Rock-Hotel". Ivo Linna sõnul pole neil väga ammu nii võimsat ja rahvarohket kontserti olnud kui tänavusel Rabarockil. Laupäeval pakkus tantsulist värskendust rütmikas elektroonilise muusika bänd IAMX Inglismaalt. Festivalimõll jätkus mõlemal päeval varajaste hommikutundideni koos ansamblitega Apelsin ja Singer Vinger.

Kindlasti oli kogu festivali suurimaks staariks Public Image Ltd koos legendaarse bändiliidri John Lydoniga. Pärast kontserti toimus punk-ikooni ja kultuuriminister Rein Langi meeolukas taaskohtumine. Esimest korda tutvuti 23 aastat tagasi Rock Summeril, mille peaesineja oli PiL ja üks korraldajatest Lang.

Pärast aastast pausi naasis Rabarock võimsamalt kui varem: laiendatud territooriumile mahtus kolm lava ja telklaager. Lisa pakkus väärtfilmikino ning melukas oli festivali alal asunud veinitelk, kus kodumaised kirjanikud ja luuletajad oma loomingut esitasid.

Politsei jaoks mõõdukas Rabarock rahulikult ja suuremate korraldajate ja

Rabarock 2011: Pendulum, Public Image Ltd., Filter, Mustasch, IAMX, Sunrise Avenue, Electric Wizard, Rock-Hotel plays Rock-Hotel 1983, Aides, DND, Ewert & The Two Dragons, Ultima Thule, J.M.K.E., Def Räädu, Winny Puhh, Circle, Apelsin, The Bad Ass Brass Band, Orelipoiss, Kurjam, Goresoerd, Nevesis, Teräsbetoni, Anal Thunder, No-MeansNo, Abraham, Metsatöll, Rock Reality band, Singer Vinger.

Värvid valda

Teatan rõõmuga, et Järvakandi Vallavalitsuse ja ES Sadorin AS koostöö jätkub. Sellega seoses on Järvakandi vallas asuvate ehitiste omanikel võimalik majade, abihoonete ja tarade värvimiseks osta soodusprotsendiga (20%) puit- ja mineraalpinde fassaadivärve ning puidukaitsevahendeid. Allahindlus kehtib ainult ES Sadorin AS pakutavatele toodetele, mida müüvad N & N INVEST GRUPP OÜ EHITUSKAUBAD (Tallinna mnt 3B Rapla, tel 489 4590, faks 489 2636, kontakt Andres Niklus 507 9943) ja Jaanson & KO AS kauplus SANLUX (Alu tee 16 Rapla, kontaktisik Ingrid Liivrand, tel 489 0998, 503 6002, faks 489 0999).

Alljärgnevalt soodushinnaga pakutavate mineraal- ja puitpinde värvide loetelu: Pinotex tootepere (toonitav puidukaitsevahend), Pinotex Natural (lasurne puidukaitsevahend), Pinotex Wood Oil (puidukaitseõli), Pinotex Terrace Oil (toonitav puidukaitseõli), Pinotex Terrace Cleaner (pesuvahend süvaimmutatud pindadele), Domus, Domus Aqua (puitpinde värv), Domus Base (puitpinna kruntvärv), Rödfärg (klassikaline punamuldvärv), Tagmaling (eterniitkatusevärv: must, hall, mocca, rootsi punane), Silikat (mineraalpinna värv), Silikat Base (mineraalpinde kruntvärv), Sando (mineraalpinde värv), Palazo (mineraalpinde värv), Silante Base (mineraalpinde immutusvahend), Silante (mineraalpinde värv), Pansarol Base (metallpinde kruntvärv), Pansarol (metallpinde värv), Optima (aknavärv), Celco Yacht (välistööde puidulakk), Hammerite tootepere (metallpinde värv).

Soodustuse saamiseks on vaja kaupluses esitada vallavalitsuse majandusnõuniku kinnitatud värvipass. Eelnevalt on vajalik välja selgitada värvitava pinna orienteeruv suurus ruutmeetrites ja millist värvi soovite.

Täpsem info 489 4715 / 5346 8292.

Tehnilist infot värvide kohta saab kauplustest.

Ene Nüganen, majandusnõunik

KULTUURIHALLIS

LAUPÄEVAL, 6. AUGUSTIL

Las jääda kõik, mis hea.

Armastatud SiCaNa laulud üheks õhtuks taas lavall!

Laval legendaarse estraadiansambli SiCaNa solistid Ardo Juhkov, Syrle Eesik, Jaan Viertek, Ants Sepp jpt, et meenutada ilusaid aegu ja esitada vaid selleks kontserdiiks kokku pandud SiCaNa triibutansambli saatel laule oma repertuaari kullafondist.

Õhtut juhib Ivo Eensalu

Pärast kontserti jätkub pidu tantsuga: mikrofoni taha astub Üllar Jörberg ja 80ndate viisikettaid keerutab Onu Bella.

Piletid eelmüügis alates 18. juulist kultuurihallis

Täiskasvanu 8 € (kohapealt 10 €)

Õpilane 4 € (kohapealt 5 €)

NB! Kohtade arv on piiratud. Müüki läheb ainult 200 piletit!

Uksed avatud 18

Kontserdi algus 19, tants 22

Kohtumiseni!

VI Järvakandi päevad 5.–7. augustil 2011

Kavas:

Reedel, 5. augustil

- Avamine, lipu heiskamine
- 25. alevijooks
- Rahvusvaheliste vibulaskevoistluste „Järvakandi open“ avamine
- Peoõhtu
- Künlaketi süütamine alevi piirist piirini

Laupäeval, 6. augustil

- Laot
- Töötoad
- Näütused
- Rahvusvahelised vibulaskevoistlused „Järvakandi open“
- Inimkett piirist piirini, kultuuriprogramm
- Rahvapidu
- Armastatud SiCaNa laulud üheks õhtuks taas lavall!
- Tants

Pühapäeval, 7. augustil

- Järvakandi lahtised kergejõustikuvõistlused
- Rahvusvahelised vibulaskevoistlused „Järvakandi open“

Õnnitleme!

90	75
Arnold Leppik	Rein Raidalu
80	Ene Unt
Linda Villido	Õie Rani
Richard Tammeväli	
Johann-Voldemar	70
Loidap	Niina Bažanova
	Ivi Ahtijainen
	Maie Leiste
	Elle Kotsalainen

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus

- Pühapäeval, 17. juulil kell 16 surnuaiapäeva jumalateenistus Järvakandi kalmistul

Uued vallakodanikud

Mirjam Juhken
23. mai 2011
Izabell-Mariii Tuttenball
1. juuni 2011



Anna Lindmaa
12.01.1922–
20.06.2011

2011
MINU KLAAS



Klaasinäitused Järvakandis

KLAAS ja KUJUTAV KUNST 1.06–

10.09.2011 Järvakandi Kultuurihallis

KIRJANDUS 8.06–10.09.2011 Järvakandi

Aleviraamatukogus

FOTOGRAAFIA 3.06–10.09.2011 Järvakandi

Avatud Noortekeskuses

Konkursi pidulik lõpetamine ja parimate autasustamine noorte klaasimuusika kontserdil "KLAASILINNA HELINAD" 10.09.2011 kell 16 Järvakandi Kultuurihallis

Info tel 5341 5535; kajavaikre@gmail.com

Swedbank



Pangabuss

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Pangabuss peatub:

Kullamaa

vallavalitsuse juures

kell 9.00–10.00

Vana-Vigala

Tehnika- ja

teeninduskooli juures

kell 11.00–12.00

Järvakandi

kultuurihalli esisel platsil

kell 14.00–15.00

III kvartalis

25. juuli

22. august

19. september

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid.

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega www.swedbank.ee. Lisainfot pangabussi teenuste, kellaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.